受文者：崇仁醫護管理專科學校
發文日期：中華民國112年5月9日
發文字號：朝推字第1120001126號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：隨文

主旨：檢送本校接受交通部觀光局委託辦理「112年領隊人員職前

訓練（中、南區）」及「112年導遊人員職前訓練（中區）」

招生簡章及報名表（附件1-6）各1份，請惠予公告並轉知所

屬踴躍報名參加。

說明：

一、課程相關資訊，請參閱以下網址：

(一)112年領隊人員職前訓練（中、南區）：https://ocetour.

cyut.edu.tw/index.php?__id=captain。

(二)112年導遊人員職前訓練（中區）：https://ocetour.

cyut.edu.tw/twtc/。

二、報名方式如下：

(一)網路報名：請至上述網址線上報名。

(二)傳真報名：請填妥報名表後依所載電話回傳。

正本：各公私立大專校院
副本：本校推廣教育處綜合規劃組

.
..............

...............
..............

..............
...............

..............
..............

......

裝

........
..............

..............
...............

............

訂

.
..............

...............
..............

..............
...........

線

...
..............

..............
...............

..............
..............

...............
......

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

朝陽科技大學 函

地址：413310臺中市霧峰區吉峰東路168
號

承 辦 人：廖婉廷
電 話：04-24653000#515
傳 真：04-24636132
電子郵件：wantingliao@cyut.edu.tw

* 1 1 2 0 0 0 7 2 4 3 *